
Dámská nízká turistická obuv SALEWA-Ws Mountain Trainer 2 GTX dark denim/fluo
coral

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 5240 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Salewa. Trekingová obuv je navržena v Montebellunu - kolébce řemeslného zpracování alpské
obuvi. Obuv do lesa má jedinečnou odolnou konstrukci, která je o 15% lehčí než originál. Specifický dámský střih s
tvarovanými částmi na patě drží Vaše nohy pohodlně na místě a zabraňuje sklouznutí pro větší stabilitu.
Mezipodrážka z PU materiálu poskytuje dlouhotrvající tlumení nárazů Plusem trekové obuvi je Ortholite stélka, která
pomáhá snižovat únavu nohou.

Vysoce kvalitní svršek outdoorové obuvi má také plnou 360° ochrannou gumu pro odolnost proti oděru a ochranu
nohou ve skalnatém terénu. Multifunkční podrážka Vibram dodává chodidlům obratnost a stabilitu v členitém
terénu. Jeho samočisticí drážky a hluboké výstupky zaručují dobrou přilnavost na skalnatém terénu a optimální
trakci na měkčím podkladu, jako je bláto nebo tráva. Dámské nízké boty v černo-modrém provedení jsou ideální pro
trekking, kempování, outdoorové aktivity a turistické výpravy.

Detaily produktu:

klasické šněrování
logo značky na boční přední straně a jazyce bot
prodyšná podšívka
nepromokavá a prodyšná Gore-tex membrána
udrží nohy v suchu
mezipodešev z PU materiálu
tlumí nárazy
3F systém pro podporu kotníku
Ortholite stélka
podrážka VIBRAM MTN TRAINER EVO s vynikající trakcí
vhodné pro turistiku, treking, kempování

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


